
Obsah
TÉMA
Historie Microsoftu a Applu

téru
TECHNOLOGICKÉ TÉMA 
Mobilní procesory 
Intel 4004 
DVB-T2

POČÍTAČOVÉ NOVINKY

14
18
20

Historie Microsoftu a Applu

; oboustranné
neňte na klíčové postavy

TESTY
Deset telefonů s Androidem do 4 500 Kč 26 
Sedm digitálních zrcadlovek a bezzrcadlovek 38 
Minitest různých taktů a časováni paměti 52

PŘEHLED PROGRAMŮ
Antivirová řešení 54

RECENZE
15,6" notebook Asus U555UB-FI147T 58
12" zařízení 2 v 1 HP Spectre x212-a000nn 60
17,3" herní notebook Gigabyte P37XV5-CZ001T 62 
Chromebook Acer Chromebook RII 64
Základní deska Gigabyte X170-Extreme ECC 67 
Dvoupásmový 802.11ac Wi-Fi router Asus 

RT-AC88U 66
34" 21:9 IPS Monitor Asus PG3480 68
Herni volant Thrustmaster T150 Ferrari 69
Čtečka e-knih Amazon Kindle Oasis 70
Headset Arctic P533 Racing 71
Konferenční all-in-one systém Logitech 

ConferenceCam Connect 72
Outdoorová powerbanka Varta 
Indestructible Powerpack 6 000  mAh 72
Procesor Intel Xeon E3-1230 v5 73
Dvoupásmový Wi-Fi extender TP-Link RE450 73 
Herní optická myš Fnatic Gear Flick G1 74
32GB microSDHC karty Adata Premier 

Pro A XPG 74
Multimediální přehrávač Xtreamer Whizz 75
Bezdrátový přehrávač Asus Clique RIDO 76
Herní klávesnice Steelseries Apex M800 76
Top 5: Mobilní bizár 77

Antivirová řešení
Provozovat nezabezpečený počítač 
je, jako byste vytiskli desetitisíce 
volných vstupenek. Hlídat si svoje data 
a soukromí pomoci antivirových řešeni je 
základ. Představujeme vám ty nejlepši.

14", 15,6" a 17,3" notebooky
Vyznat se ve spletitém trhu notebooků 
není vůbec jednoduché. Náš cenový 
přehled vétšich modelů vám pomůže 0 8  
vybrat ten pravý.

Microsoft a Apple oslavily 41. a 40. výroči svého 
založeni. Někdy byly na nože. jindy spolupracovaly к oboustranné 
spokojenosti. Projděte se s námi jejich historii, vzpomeňte na klíčové postavy 
i nejdůležitějši produkty.

Telefony 26
s Androidem 
do 4 500 Kč
Důkladně jsme otestovali 
deset levných telefonů 
s Androidem do 
4 500 Kč. Poradíme vám, 
který telefon stojí za to 
a kterému se raději vyhnout.

1

Digitální zrcadlovky 
a bezzrcadlovky Osobnosti české IT scény
S bezzrcadlovkami se při srovnávání 
se zrcadlovkami stále pojí slůvko 
kompromis. Po našem __
testu ale máme „

Canon
jasno: rozdílů ,
je daleko 1 ,
méně, I
než byste .  f  \
čekali. 5 0  \  7

MOBILITY
Roamingová evoluce roku 2016 
5,2" mobilní telefon Huawei P9 
5" mobilní telefon Microsoft Lumia 650 
Nejlepší mobilní aplikace 
Virtuální brýle Samsung Gear VR 
Mobilní novinky

CENOVÝ PŘEHLED
14“ , 15,6" a 17,3" notebooky

Roamingová evoluce 
roku 2016
Od 30. 4, platí 
v rámci EU 
zcela nové 
ceny. Připravili 
jsme přehled 
aktuálních 
nabídek 
síťových 
operátorů 
a virtuálů 
v Evropě i ve 
světě.

Významných 
českých 
osobnosti 
působících 
v oblasti IT je celá 
řada. Vybrali jsme 
patnáctku těch. 
kteří jsou podle 
nás vidět nejvíc.

TIPY & TRIKY
78 Jak nastavit dioptrickou korekci hledáčku 94
82 Prostorové rozostřeni v Zoner Photo 
84 Studiu 18 95
84 Převodní služba OnlineOCR.net 96
86 MS Excel: použití funkce NEPŘÍMÝ.ODKAZQ 97
87 MS PowerPoint: možnosti vkládání

dynamického textu 97
Computer radí čtenářům 98

88 Bezpečnostní servis 102
Computer doporučuje sestavy 103
Obsah DVD 104
Úprava fotografií s Ashampoo Photo

Optimizer 2016 105
Stahování skladeb s Abelssoft 

Recordify 2016 106
Správce disků EaseUS Partition Master 106
Kde hledat: ubytování 107

Sedm nejlepších nezávislých her
Nemusíte sázet na hry zvučných jmen obřích 
tvůrců, i malá vývojářská studia dělají skvělé 
tituly. Třeba i proto, že svou práci miluji.

ŽIVĚ
Osobnosti české IT scény 
EU řeší umělou inteligenci 
Vyřeší Flattr nevýdělečný internet? 
Aktuality ze světa Internetu 
Mýty v  IT
Nadějné technologie

HERNÍ DOUPĚ
Sedm nejlepších nezávislých her 
Dirt Rally 
Quantum Break

CONNECT!

110
112
113
114 
116 
116

118
120
121


